5 袁徐俊 中国 核心技术人员 72,300 20,160 21,690

6 陈明峰 中国 核心技术人员 38,000 10,715 11,400

小计 882,600 250,973 264,780

二、其他激励对象

董事会认为需要激励的其他人员（138人） 2,736,361 759,579 820,893

合计 3,618,961 1,010,552 1,085,673

（二）2021年限制性股票激励计划

根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》及相关规定，2021年限制性股票激励计划符合解

除限售条件的激励对象合计88人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为124,911股，占公司

目前股份总数的0.028%。 具体如下：

序号 姓名 国籍 职务

获授的第一类限制性股票

数量

（股）

本次可解除限售的限制性

股票数量

（股）

剩余未解除限售的限制性

股票数量（股）

一、高级管理人员

1 田千里 中国 财务负责人 21,270 7,061 12,762

2 葛欣 中国 董事会秘书 20,967 6,574 12,580

小计 42,237 13,635 25,342

二、其他激励对象

董事会认为需要激励的其他人员（86人） 295,960 111,276 177,574

合计 338,197 124,911 202,916

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023年7月21日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：1,135,463股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制董事、高级管理人员本次

解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定包括但不限于：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称“《证券法》” ）等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级

管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 170,400,623 37.78% -1,135,463 169,265,160 37.53%

无限售条件股份 280,610,077 62.22% +1,135,463 281,745,540 62.47%

总计 451,010,700 100.00% 0 451,010,700 100.00%

五、律师出具的法律意见

国浩律师（上海）事务所律师认为，截至本法律意见书出具之日：公司本次解除限售事宜已经取得

现阶段必要的批准和授权，符合《管理办法》《监管指南》等法律、行政法规、规范性文件和《激励计划》

的相关规定；本次解除限售已满足《激励计划》规定的解除限售条件，符合《管理办法》《监管指南》等

法律、行政法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定。

特此公告。

宁波容百新能源科技股份有限公司

董事会

2023年7月18日

证券代码：600422� � � � � � � � � �证券简称：昆药集团 公告编号：2023-051号

昆药集团股份有限公司

关于使用部分暂时闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●投资种类：“蕴通财富” 定期型结构性存款

●投资金额：人民币3,000万元

●履行的审议程序：2022年9月19日，昆药集团股份有限公司（以下简称“昆药集团” 或“公司” ）召开的十届八次董

事会、十届八次监事会审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。 2022年10月14日，公司召开

2022年第一次临时股东大会审议并通过该项议案。

一、投资情况概述

（一）投资目的

为提高公司暂时闲置募集资金的使用效率，合理利用闲置募集资金，将部分阶段性闲置募集资金用于购买安全性高、

流动性好、低风险的稳健型理财产品，以提高公司资金使用效率，增加公司投资收益。

（二）投资金额

人民币3,000万元。

（三）资金来源

本次委托理财的资金来源系公司暂时闲置的募集资金。

（四）投资方式

1、使用闲置募集资金委托理财的情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称 “中国证监会” ）《关于核准昆明制药集团股份有限公司增发股票的批复》

（证监许可[2013]792号）核准，昆明制药集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）以公开发行方式发行了26,